
LAMPIRAN SENARAI BARANG GADAIAN UNTUK DILELONG 

AGROBANK CAWANGAN MIRI 

BIL. KOD BARANG GADAIAN JENIS & MUTU EMAS BERAT (GM) NILAI MARHUN (RM) 

1 310219 

CINCIN  (835) 

CINCIN  (750) 

CINCIN (750) 

1.36 

1.37 

1.48 

497.31 

2 310344 RANTAI TANGAN  (950) 10.48 1,478.31 

3 310451 

CINCIN  (916) 

CINCIN ( 916) 

CINCIN  (916) 

CINCIN  (916) 

2.00 

1.99 

2.00 

1.99 

 

1,074.82 

4 310484 

CINCIN  (835) 

RANTAI TANGAN  (875) 

RANTAI TANGAN  (835) 

RANTAI LEHER  (835) 

2.71 

5.87 

3.82 

4.16 

2,151.16 

5 311558 RANTAI TANGAN  (835) 5.84 787.47 

6 311635 CINCIN  (835) 7.71 1,032.60 



CAWANGAN MIRI 

KOD 

BARANG 

GADAIAN 

JENIS & MUTU EMAS BERAT (GM) NILAI MARHUN (RM) 

310344 
RANTAI TANGAN 

(950) 
10.48 1,478.31 

KOD BARANG 
GADAIAN 

JENIS & 
MUTU EMAS 

BERAT (GM) NILAI 
MARHUN 
(RM) 

310219 CINCIN  (835) 1.36 

497.31 CINCIN  (750) 1.37 

CINCIN  (750) 1.48 



CAWANGAN MIRI 

KOD BARANG 
GADAIAN 

JENIS & MUTU 
EMAS 

BERAT 
(GM) 

NILAI MARHUM 
(RM) 

310451 

CINCIN  (916) 2.00 

1,074.82 
CINCIN  (916) 1.99 

CINCIN  (916) 2.00 

CINCIN  (916) 1.99 

KOD 
BARANG 
GADAIAN 

JENIS & MUTU EMAS BERAT 
(GM) 

NILAI 
MARHUN (RM) 

310484 

CINCIN  (835) 2.71 

2,151.16 
RANTAI TANGAN  (875) 5.87 

RANTAI TANGAN  (835) 3.82 

RANTAI LEHER  (835) 4.16 



CAWANGAN MIRI 

KOD 

BARANG 

GADAIAN 

JENIS & MUTU EMAS 
BERAT 

(GM) 

NILAI MARHUN 

(RM) 

311635 CINCIN  (835) 7.71 1,032.60 

KOD 

BARANG 

GADAIAN 

JENIS & MUTU EMAS 
BERAT 

(GM) 

NILAI MARHUN 

(RM) 

311558 RANTAI TANGAN  (835) 5.84 787.47 


